Moção :: Congratulação: 139/2016

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

Aos Jovens Yham Chagas e Yhgor Chagas. Os Vereadores que a esta subscrevem, vem na forma
regimental, após ouvido o plenário, que seja a presente encaminhada aos Jovens Yham e Yhgor pelo
aniversario ocorrido dia 17 de Outubro. Registramos congratulações em razão desta brilhante data tão
importante na vida de vocês. Destacamos nossa satisfação e desejamos sucesso e muita saúde. São as
mais sinceras congratulações dos Vereadores. Rio Verde de MT-MS, 18 de Outubro de 2016.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 20 de Outubro de 2016

Waldemar Canhete
Falleiros

Vereador(a) - PRB

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

Wiliam Assis Santana
Vereador(a) - PP

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1503019554